angeli rum psallen tes in unum ecce cuius imperii nomen est in eternum. **P**lubilate deo omnis terra seruite dominus. **B**enedictus dominus de us israhel qui facis mirabilia magna solus. **D**iscipiant montes pa-
se eulo. **S**ed nos dicitur ante te. **D**iscipiant montes pa-
les iusti cem po puto tu o eccl
iam. **A**ve ia

Iubilate deo omnis terra seruite dominus mino in lecia a.
Of*lubila te deo omnis terra iubila te deo omnis terra*

ra seruite do mino in le tia a intra te inconspic
tu ei us in exultatione quia dominus ip se est deus. **G**loria
fe cit nos et non ipsi nos autem po

pus a us et o ues paschue ci us. **L**audare
nomen ci us quoniam sua us est do mi
nus metet num misericordia a us et usq; in se cu
lum se cu li ueritas eius.

Fili quid fecisti nobis sic ego et pater tuus dolentes querebamus te

et quid est quod me querebatis annesciebatis quia in his que patris
mei sunt oportet me esse. **F**elicis p b r i

Domi nus medita bitur sapi entiam et lingua eius roquetur iudicium
lex dei eius in corde ipsius. **P**roli emulari in malignantibus.

Iura uit dominus et non penitebit eum
tues sacerdos in e ter num secundum orati nem mel chi se
debet.

Vixit do minus domino me
de adeo tris me us.

Gloria et honore. **C**onsuisti domine in capite eius coro nam de

Olapide preciose. **D**ominus pma ploctas Epiphanie
m a u t o g a n d u s o l i a n u s o l i a n u s o l i a n u s
m u n i s terra adorer te deus et psallat tibi psalmum

dicat nomini tu o altissi me. **P** lubilate deo omnis terra psalmum dicite
nomini e. a. gl. i.e. **C&R** Misericordia minus uerbum s.
et sanabit e et exipuit e os de interitu eo
rum.

V Confitean tur domino
sericordie et mirabilia ei
us filius horum. **A** Et vixit
vixit.

Laudate deu omnes angelis eius laudate cum
omnes uirtutes eius. **O** Lubilate deo
uniuersitate tua et mirabilia
de o uniuersitate tua psalmum dicte no
mini ei us uenite et audi te et narrabo uobis om
qui uincit deum quanta fecit dominus a nime me e
Reddam tibi uota mea red
dam tibi uo me a que distinxerunt
la

Vbi a me **O** locutum est os meum mar
bulatione mea holocaus ta medullam
signum fient uic primum coram discipulis suis. **M**agnifici pp
Seram tibi. **C&R** Dic
do mi nus implete ydrias a qua et forte arche q uelut aqua
unum factum di en sponso seruasti unum benum usq ad huc hoc
signum fient uic primum coram discipulis suis. **M**agnifici pp

Stavit ei domi nus testamentum pacis et principem fecit cum
ut sit illi sacerdotu dignitas in e ternum. **P** Misericordia
domini in e. e. **C&R** Inueni datus seruum me um mole etare
to unxi et um manus et num me a auxilia dmire
i et ha ebium me um confortare. **V**richil profici
et inimi cus me et fi tam